

Årsredovisning
för
Snickeri Ett Aktiebolag
556345-1599
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Karlsson, Styrelseledamot
2024-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Snickeri Ett Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickerirörelse som omfattar tillverkning och montering av inrednings- och specialsnickerier. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	-4	3 277	11 581	12 555
Resultat efter finansiella poster	-154	-2 117	-761	242
Soliditet (%)	98,8	35,3	8,9	32,8

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år till följd av en lägre efterfrågan av bolagets tjänster samt avvecklingen av verksamheten under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 421 472	-1 398 635	262 837
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 398 635	1 398 635	0
Årets resultat				2 695 979	2 695 979
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	22 837	2 695 979	2 958 816

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 837
årets vinst	2 695 979
	2 718 816
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 700 000
i ny räkning överföres	18 816
	2 718 816

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-3 645	3 276 916
Övriga rörelseintäkter		10 573	601 740
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 928	3 878 656
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-156 510	-1 542 843
Övriga externa kostnader		-23 799	-1 893 244
Personalkostnader	2	19 255	-2 494 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-26 103
Summa rörelsekostnader		-161 054	-5 956 492
Rörelseresultat		-154 126	-2 077 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277	3 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	-42 566
Summa finansiella poster		105	-38 915
Resultat efter finansiella poster		-154 021	-2 116 751
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 850 000	718 116
Summa bokslutsdispositioner		2 850 000	718 116
Resultat före skatt		2 695 979	-1 398 635
Årets resultat		2 695 979	-1 398 635

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		2 850 000	440 000
Övriga fordringar		25 002	176 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 931
Summa kortfristiga fordringar		2 875 002	642 351

Kassa och bank

118 503

101 281

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

2 993 505

743 632

SUMMA TILLGÅNGAR

2 993 505

743 632

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
Summa bundet eget kapital	240 000	240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	22 837	1 421 472
Årets resultat	2 695 979	-1 398 635
Summa fritt eget kapital	2 718 816	22 837
Summa eget kapital	2 958 816	262 837

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	0	100 000
Summa långfristiga skulder	0	100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	71 831
Skatteskulder	7 209	7 209
Övriga skulder	17 480	276 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	34 689	380 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 993 505

743 632

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 120 922
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 120 922
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 120 922
Försäljningar/utrangeringar	0	2 120 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	244 560
Försäljningar/utrangeringar	0	-244 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-223 451
Försäljningar/utrangeringar	0	228 728
Årets avskrivningar	0	-5 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	185 144
Försäljningar/utrangeringar	0	-185 144
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-120 333
Försäljningar/utrangeringar	0	141 159
Årets avskrivningar	0	-20 826
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2024-06-27

Elias Johansson
Elias Johansson
Verkställande direktör

Robert Karlsson
Robert Karlsson

Dan Göran Berlin
Dan Göran Berlin